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Juegos Insulares 4ªj Lzt
Costa Teguise, 29/4/2023

Prueba 1 Masc., 25m Mariposa 1 - 14 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 GUILLEN HERNANDEZ, Marcos 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 ESPINOSA RIVERA, Kilian 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
3 MARTIN MARTIN, Gabriel 15 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
4 GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MACHIN PEREZ, Ricardo 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 LEON LOPEZ, Santiago Javier 16 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
3 PACHON GOLPE, Xoan 14 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 CAMACHO TOLEDO, Juan 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GRIMON CEDRÉS, Nareme Yeredey 14 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ EXPOSITO, Álvaro 13 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 CURBELO COSS, Jose Carlos 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 SESTAYO LEON, Yago 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MARTIN ORTEGA, Miguel 13 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 PÉREZ BARRERO, Roque 17 C.D. Nonadamos 41.83 50m ___:___.___
3 GARCIA LEMES, Pablo 14 Esna Lanzarote 42.11 50m ___:___.___
4 SHAHANI NANIK, Rohit 13 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 25m Mariposa 1 - 12 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 CALLERO MURILLO, Ana 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 PARRA LEAL, Diana Sofia 13 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 MUÑOZ CABRERA, Chloe 15 C.D. Zero Wattios NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 RAMIREZ SARMIENTO, Sofia 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 GONZALEZ MORALES, Irene 13 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
3 MARTIN MARTIN, Valentina 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
4 FERNANDEZ GUILLEN, Dorotea 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 GARCIA GUADALUPE, Leire 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 MARTIN MARTIN, Ariadna 16 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
3 SANDOVAL LAGUADO, Dana Alexa 15 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
4 LEMES BORGES, Noa 12 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 JAEN SERRA, Iria 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 ROLLANSON, Evangeline 13 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 SERRANO ALMAGRO, Alba 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 ROSERO VALENCIA, Isabella 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 PÉREZ BARRERO, Kalea 17 C.D. Nonadamos 1:04.14 50m ___:___.___
3 MORALES FUENTES, Maitane 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 SANCHEZ FALCÓN, Nerea 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
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Juegos Insulares 4ªj Lzt
Costa Teguise, 29/4/2023

Prueba 5 Masc., 50m Libre 1 - 14 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 GRIMON CEDRÉS, Nareme Yeredey 14 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 PÉREZ BARRERO, Roque 17 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 SHAHANI NANIK, Rohit 13 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MARTIN ORTEGA, Miguel 13 C.D. Nonadamos 1:19.39 25m ___:___.___
2 RODRIGUEZ EXPOSITO, Álvaro 13 C.D. Nonadamos 52.14 25m ___:___.___
3 MARTIN MARTIN, Gabriel 15 C.D. Nonadamos 56.03 25m ___:___.___

Prueba 6 Fem., 50m Libre 1 - 12 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GARCIA GUADALUPE, Leire 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 PARRA LEAL, Diana Sofia 13 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 PÉREZ BARRERO, Kalea 17 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
2 SANDOVAL LAGUADO, Dana Alexa 15 C.D. Nonadamos 1:02.38 25m ___:___.___
3 MUÑOZ CABRERA, Chloe 15 C.D. Zero Wattios 1:23.57 25m ___:___.___

Prueba 7 Masc., 25m Mariposa 1 - 14 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 GONZALEZ PATO, Asier 13 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 MACHIN PEREZ, Ricardo 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
3 CURBELO COSS, Jose Carlos 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GUILLEN HERNANDEZ, Marcos 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 PACHON GOLPE, Xoan 14 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 SESTAYO LEON, Yago 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ESPINOSA RIVERA, Kilian 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 GARCIA LEMES, Pablo 14 Esna Lanzarote 42.11 50m ___:___.___
3 CAMACHO TOLEDO, Juan 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 LEON LOPEZ, Santiago Javier 16 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Prueba 8 Fem., 25m Mariposa 1 - 12 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 MARTIN MARTIN, Ariadna 16 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 GONZALEZ MORALES, Irene 13 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
3 LEMES BORGES, Noa 12 Esna Lanzarote NT ___:___.___
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Juegos Insulares 4ªj Lzt
Costa Teguise, 29/4/2023

Prueba 8, Fem., 25m Mariposa

Serie 2 de 4

1 MORALES FUENTES, Maitane 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 SANCHEZ FALCÓN, Nerea 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
3 MARTIN MARTIN, Valentina 15 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 ROSERO VALENCIA, Isabella 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___
2 CALLERO MURILLO, Ana 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 JAEN SERRA, Iria 14 C.D.N. Nadamas Las Marinas NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SERRANO ALMAGRO, Alba 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___
2 ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 ROLLANSON, Evangeline 13 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 RAMIREZ SARMIENTO, Sofia 15 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Prueba 10 Fem., 4 x 25m Mariposa Open
29/04/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote NT ___:___.___


